CAPUT VII.

De Metrorum, Hymnorum, Epigrammatumque conditoribus.

Si vero etiam metra requisieris, non sunt tibi necessariae Gentilium fabulae, sed habes in Christianitate prudentissimum PRUDENTIUM de Mundi exordio, de Martyribus, de laudibus DEI, de Patribus novi et veteris Testamenti dulcissime modulantem, virtutum et vitiorum inter se conflictus tropologica dulcedine suavissime proferentem, contra haereticos et paganos acerrime pugnans. ALICIMUS g) vero nomine AVITUS, licet *historiam Geneseos* h) quasi solam assum-

lis videtur innuere, cuius Epistolae à Laertio et Athenaeo allegantur.

f) Salomonem II. Episcopum Constantiensem. Vid. Samaritanos tom. 2. p. 344.

g) Ita legendum pro Alcinus.

h) Libris V. de spiritualis historiae gestis ad sidoniam Apollinarem.

a) Cap. 8. §. 15. ubi *Eucharius* in editis appellatur

b) *Eucherius* Lugd. Episc. de cujus libris *Instructionum* supra tom. 2. pag. 537. seq.

c) Inter *Aleuini Opera* pag. 1256. seq.

d) *Widonem Comitem*, ad quem liber de virtutibus et vitiiis pag. 1256.

e) *Hieronymum Rhodum*, discipulum Aristote-

pserit, tamen omnia nostra a) dulcissimo carmine decantavit, et pulcherrimum librum *de virginitate* ad sororem suam b) descripsit, et alium *de institutione mortalium*. c) pro quo tu legisti CATONIANUM; d) sed quantocyus facito tuum esse. JUVENCUM et SEDULIUM Oratorem, *Hymnosque* AMBROSIANOS, scio, quia jam memoriae commendasti. Quod si Scriptores Ecclesiasticos nosse desideras, inani labore tabescis, cum hodieque et usque in finem saeculi non desint, qui utilia scribere possint. Si tamen antiquos Authores nosse volueris, lege librum *beati HIERONYMI de illustribus Viris* à Sancto Petro usque ad se ipsum, et GENNADII *Toletani Episcopi* e) ab Ambrosio f) usque ad eundem Gennadium. Vale, et aliquando tibi satis sit exhausti. Sed quid tibi aviditatem tuam imputo, cum meam socordiam ipse reprehendo? Modo DEUS, qui omnia tibi prosperat, PROSPERUM mihi perduxit ad memoriam, cujus *Epigrammata*, licet invitus, habes in corde descripta. *Libros* autem ejus *de vita activa et contemplativa* nescis adhuc: quos, si didiceris, et observaveris (ut tandem aliquando aperiā, quid jugiter Sacerdotii nomine significem) Episcopatu dignissimus eris. Eheu: sed mihi tum quam molliter ossa quiescent! Iterum iterumque valeto.

CAPUT VIII.

De Libro Consensus Evangelistarum, et de Fide ad Petrum S. Augustini.

Lernaeae paludi, Hydrino capiti, seu certe rogo flagranti te comparaverim, quorum singula aliud, quo crebrius obturatur, sapius erumpit. Aliud succiso uno mille capitibus pullulascit; aliud, quo plura ligna voraverit, amplius voranda desiderat: Ita et tu, cum in uno tibi satisfecero, alia et alia nova et impossibilia debilissimae cer-